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Link do produktu: https://click4you.pl/tablica-korkowa-80x100-raluminiowa-wielkor-p-33891.html

Tablica korkowa 80x100

Cena brutto

Cena netto

="
¥

Numer katalogowy

Kod EAN

Opis produktu

r.aluminiowa WIELKOR

166,02 zt
134,97 zt
tbk2661218

5905133598866

Mozliwo$¢ montazu w pionie i poziomie. W komplecie zestaw mocujacy. Gwarancja jakosci. Powierzchnia tablicy z najwyzszj

jakosci korka, solidna rama aluminowa.
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